
粗效过滤棉 初效过滤棉 风口棉 过滤棉

产品名称 粗效过滤棉 初效过滤棉 风口棉 过滤棉

公司名称 上海中尚滤材有限公司

价格 .00/平方米

规格参数

公司地址 上海市青浦区赵屯镇桥西路

联系电话 021-59210787 13764906876

产品详情

用途：            

适用于粗尘过滤，空气过滤系统预过滤；

适用于各种工业用途，如防治污染、空调业、工业废气、加工污雾等；

特别适用于喷漆系统、喷漆车间的前道过滤。

特性：

由高性能抗断裂的无硅合成纤维组成；

利用逐级加密多层技术；         

符合防火分类标准欧洲DIN53438-F1及美国UL900-class2；

兼容高容尘量和低阻力的特点，经济性好；

经过吸尘或清洗后可多次使用；

耐温达100℃；

可切片、成卷供应。

性能参数：

  

型号

  

标准尺寸

  

材质

  

计重效率

  

测试风速

  

初阻力

  

终阻力

  

额定风量

  

容尘量

  

最高耐温



  

W×L×H

  

%

  

%

  

m/s

  

Pa

  

Pa

  

m3/h

  

g/m2

  

℃
  

GP-100

  

2.0m×50m×5mm

  

PET

  

58

  

1.0/2.5

  

15

  

125

  

9000

  

500

  

100
  

GP-200

  

2.0m×20m×10mm

  

PET

  

82

  

1.0/2.5

  

18

  

125

  

7200

  

530

  

100
  

GP-300

  

2.0m×20m×15mm

  

PET

  

85

  

1.0/2.5

  

24

  

250

  

5400

  

550

  

100
  

GP-400

  

2.0m×20m×20mm

  

PET

  

90

  

1.0/2.5

  

38

  

250

  

3600

  

570

  

100
  

GP-500

  

2.0m×20m×25mm

  

PET

  

94

  

1.0/2.5

  

45

  

250

  

2000

  

600

  

100
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